平成 27 年 9 月 17 日 各 位 会社名  ＫＹＢ株式会社                                                     （登記社名 カヤバ工業株式会社） 代表者名 代表取締役社長執行役員 中島 康輔 （コード番号 7242 東証第 1部） 問合せ先 執行役員経理本部副本部長  國原 修（℡03-3435-3541）

 （訂正・数値データ訂正）「特別損失の計上および業績予想の修正に関するお知らせ」の 一部訂正について   平成 27 年 9 月 17 日に発表いたしました適時開示資料「特別損失の計上および業績予想の修正に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。  記

 １． 訂正箇所（訂正のない箇所は省略しております） 平成 27 年 9 月 17 日発表の適時開示資料「特別損失の計上および業績予想の修正に関するお知らせ」「１．特別損失の計上について」の 4行目   ２．訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）   （誤）7,440 万円    ↓   （正）7,440 百万円   以 上